Galfridus dux Britanniæ, filius regis, obiit; sepultus est Parisiis. Hugo, Granopolitanus genere, prior ordinis Carthusiensis in Anglia, fit episcopus Lincolnensis. Henricus, rex Teutoniæ, duxit Constantiam, filiam Rogeri Primi, regis Siciliæ, qui fuit filius Rogeri comitis Siculorum, fratris Roberti Wiscard, de genere Normannorum. In sigillo Rogeri regis scriptum fuit istud monostichum ‘Apulus et Calaber, Siculus mihi fuit et Afer.’ Guido Joppensis consecratur in regem Hierosolymæ.

Constantia, comitissa Britanniæ, peperit Arturum filium posthumum. Crux Christi capta est prope Tyberiadem<sup>2</sup> a Saladino, iv. non. Julii [4 Jul.]. Decollantur etiam cc.xxx. una cum domino R. de Castellione. Urbanus papa obiit; successit Gregorius Octavus. Ricardus comes Pictaviæ, primus inter proceres, crucem suscepit. Gregorius [papa]<sup>3</sup> obiit; Clemens [III. successit].

<sup>1</sup> Rogerus.] Roger Desmoulins. He was slain at the siege of Acre in 1187. of the fatal battle of Tiberias, see Hoveden, p. 366, seq., edit. 1596.

<sup>2</sup> Tyberiadem.] For the details

<sup>3</sup> Erased throughout in MS.

Reges Franciæ et Angliæ crucem suscep-  
perunt. Ricardus Barre, archidiaconus Le-  
xoviensis, directus est nuncius imperatoribus  
Romano [et] Constantinopolitano, propter libe-  
rum transitum regum Franciæ et Angliæ.  
Apud Dunstapl, v. id. Aug. [9 Aug.], hora diei  
nona, visa fuit crux in cœlo miræ magnitudinis,  
et Jesus Christus in ea clavis confixus, et spinis  
coronatus, et vulneribus sanguis fluebat; sed  
non cecidit in terram. Hæc apparitio duravit a  
nona usque ad vesperam. Fredericus imperator  
scripsit Saladino<sup>1</sup> pro liberatione Guidonis regis,  
et ~~xx.~~ Christianorum capitum.

A.D. 1188.  
The kings of  
France and  
England  
take the  
cross.  
Mission of  
Rich. Barré.

A wonderful  
aërial pheno-  
menon at  
Dunstable.

Beatus Gilbertus, auctor et constructor or-  
dinis de Semplingham, obiit nonis Febr. [5 Feb.].  
Henricus rex, filius imperatricis, obiit II. non.  
Jul. [6 Jul.], sepultus est ad Fontem-Ebraldi.  
Ricardus comes absolvitur tam a Cantuariensi  
quam a Rothomagensi archiepiscopis, quia con-  
tra patrem arma moverat. Galfridus Ridel,  
Eliensis episcopus, obiit XII. kal. Septemb. [21  
Aug.] Ricardus comes coronatur in regem  
Londonii,<sup>2</sup> III. non. Septem. [3 Sept.], quo die  
apud Londoniam Judæi occisi sunt. Ricardus  
rex dedit Cisterciensibus c. marcas annuas, ad  
procurandum capitulum.

A.D. 1189.  
Death of  
Henry II.